
 

 

 

 

 

UCHWAŁA  NR 243/XL/2014 

RADY  GMINY  ZAŁUSKI 

z dnia  2 września 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Załuskach 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013r. poz.594, poz.645 i poz.1318), art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( Dz. U. z 2013r. poz.182 z późn.  zm.) Rada Gminy w Załuskach uchwala co następuje: 

 

                                                                §  1 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach,  stanowiącego załącznik do  

Uchwały Nr 207/XXXII/2014 Rady Gminy Załuski z dnia 27 stycznia 2014r  dokonuje się zmian jak 

niżej: 

    1) W § 1 statutu dodaje się pkt. 18 w brzmieniu : Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r., o ustaleniu i 

     wypłacie    zasiłków dla opiekunów ( Dz. U.  z 2014r., poz.567) 

    2) W  § 1 statutu dodaje się pkt. 19 w brzmieniu: Ustawy z dnia 13 czerwca 2003r., o 

        zatrudnieniu  socjalnym ( Dz. U. z 2011r. Nr 43  , poz.225 z późn.  zm.). 

     3) W § 3 statutu  dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: Zadania wynikające z Ustawy z dnia 4 kwietnia 

     2014r., o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. z dnia 30 kwietnia 2014r.,   

     poprzez ustalenie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów osobom, które utraciły prawo do   

     świadczenia   pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013r., w związku z wygaśnięciem z mocy prawa   

     decyzji   przyznającej prawo do świadczenia pielęgnacyjnego. 

     4) W § 3 statutu dodaje się pkt.10 w brzmieniu: Zadania wynikające z ustawy z dnia 13 czerwca 

     2003r. o  zatrudnieniu socjalnym poprzez utworzenie i prowadzenie Klubu Integracji Społecznej. 

5) W § 17 pkt.1 statutu dodaje się stanowisko pracy w brzmieniu : Kierownik Klubu Integracji 

     Społecznej. 

                                                                § 2 

 

 W pozostałym zakresie Statut nie ulega zmianie. 

 

 



 

 

                                                                 §  3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

                                                                 §  4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

           Adam Gorzkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


